El importe del presente contrato es de ta cantidad de $132,925.00 (CIENTO
TREINTA Y
$21,268.00 (V

DOS MIL NOVECIENTOS VEINTICINCO PESOS OO/1OO M. N.), más la cantidad
EINTIÚN MIL DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS OO/1 00 M.N.) correspondiente

l'mpuesto al Valor Agregado, dando un total a pagar de $154,193.00 (CIENTO CINCUENTA Y CUATRO
MIL CIENTO NOVENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.), cantidad que incluyen todos impuestos, gastcs y
fletes relacionados con la orden de compra 1A210305.

La cantidad señalada compensará a "EL PROVEEDOR" por los materiales, Insumos, suetdos.
honorarios, organización, dirección técnica y administrativa;